
9. VR Bank ChariTria Büdingen
Büdingen / 22.08.2021

详细评估
Lars Ramberger
代表: SC Wiesbaden
编号: 401

线路: 6.25 km
Chari Tria Youth 1 (0,25-5,0-1,0)

参赛类别:
Schüler C (8-9 J.)

总时间: 10:57

线路中排名/总成绩: 1 (of 10)
线路中排名/男: 1 (of 6)
线路最佳成绩: 10:57
类别中排名: 1(of 6)
该项目最佳时间: 10:57

中途成绩
检查站

Schwimmen netto
Wechsel S -> R
Schwimmen 总成绩
Rad netto
Wechsel R -> L
Rad 总成绩
Lauf

分段
km

0.25
-

0.25
5.00

-
5.00
1.00

分段
时间

2:03
1:24
3:27
5:13
0:45
5:58
1:32

分段
min/km

8:11
-

13:48
1:02

-
1:11
1:32

名次
-
1
1
1
1
1
1
1

差值
-
-
-
-
-
-
-
-

名次
男
1
1
1
1
1
1
1

阶段成绩

差值
男
-
-
-
-
-
-
-

总成绩
km

0.25
0.25
0.25
5.25
5.25
5.25
6.25

总成绩
时间

2:03
3:27
3:27
8:40
9:25
9:25
10:57

总成绩
min/km

8:11
13:48
13:48
1:39
1:47
1:47
1:45

名次
-
1
1
1
1
1
1
1

差值
-
-
-
-
-
-
-
-

名次
男

1
1
1
1
1
1
1

总排名

差值
男
-
-
-
-
-
-
-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


