

9. VR Bank ChariTria Büdingen 9. VK Dalik Charrier Büdingen / 22.08.2021



Lars Ramberger

□□: SC Wiesbaden

□□: 401

□□: 6.25 km

Chari Tria Youth 1 (0,25-5,0-1,0)

Schüler C (8-9 J.)

□□□: 10:57

_____: 1 (of 10)

____: 10:57

□□□□: 1(of 6)

____: 10:57

							0000									
	km		min/km	-	-			km		min/km	-	-				
Schwimmen nett	0.25	2:03	8:11	1	-	1	-	0.25	2:03	8:11	1	-	1	-		
Wechsel S -> R	-	1:24	-	1	-	1	-	0.25	3:27	13:48	1	-	1	-		
Schwimmen [[[0.25	3:27	13:48	1	-	1	-	0.25	3:27	13:48	1	-	1	-		
Rad netto	5.00	5:13	1:02	1	-	1	-	5.25	8:40	1:39	1	-	1	-		
Wechsel R -> L	-	0:45	-	1	-	1	-	5.25	9:25	1:47	1	-	1	-		
Rad 🔲	5.00	5:58	1:11	1	-	1	-	5.25	9:25	1:47	1	-	1	-		
Lauf	1.00	1:32	1:32	1	-	1	-	6.25	10:57	1:45	1	-	1	-		

Timing by SPORTident

timing.sportident.com